Serbatoio PE atossico cilindrico verticale da esterno 13
Serbatoio PE atossico cilindrico orizzontale da esterno 14
Serbatoio PE atossico parallelepipedo verticale da esterno 15
Serbatoio PE atossico parallelepipedo orizzontale da esterno 16
Serbatoio PE atossico «sottoscala» da esterno 17
Vaso di espansione atossico 17
Serbatoio PE atossico «panettone» da esterno 18
Serbatoio PE atossico «passaporte» da esterno 18

A
A
SERBATOIO PE ATOSSICO CILINDRICO VERTICALE DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 120 PLVR0120  500  500  750 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
 220 PLVR0220  620  620    900 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
 300 PLVR0300  620  620 1.160 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
PLVR0305  500  500 1.570 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
 500 PLVR0500  720  720 1.270 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
 700 PLVR0700  720  720 1.750 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.000 PLVR1000  850  850 1.840 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.500 PLVR1500 1.100 1.100 1.650 1’’ (E) 1’’ (U) 400
2.000 PLVR2000 1.250 1.250 1.800 1’’ (E) 1’’ (U) 400
3.000 PLVR3000 1.300 1.300 2.100     1’’ ½ (E)     1’’ ½ (U) 400
5.000 PLVR5000 1.800 1.800 1.950 2’’ (E) 2’’ (U) 400
10.000 PLVR10000 2.360 2.360 2.580 2’’ (E) 2’’ (U) 400
SERBATOIO PE ATOSSICO CILINDRICO ORIZZONTALE DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 300 PLOR0300    625    910  680 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
 500 PLOR0500  750 1.150    840 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.000 PLOR1000  850 1.750    900 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.500 PLOR1500 1.100 1.520 1.200     1’’ ¼ (E)     1’’ ¼ (U) 400
2.000 PLOR2000 1.240 1.630 1.320     1’’ ½ (E)     1’’ ½ (U) 400
3.000 PLOR3000 1.440 1.970 1.530 2’’ (E) 2’’ (U) 400
5.000 PLOR5000 1.800 2.280 1.900 2’’ (E) 2’’ (U) 400
10.000 PLOR10000 2.100 3.100 2.250 2’’ (E) 2’’ (U) 400
SERBATOIO PE ATOSSICO PARALLELEPIPEDO VERTICALE DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
   300 PLRV0300 500    750    820 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
   500 PLRV0500 600    860 1.020 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.000 PLRV1000 720 1.370 1.250 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
2.000 PLRV2000 650 2.000 1.920 1 ½’’ (E) 1 ½’’ (U) 320
3.000 PLRV3000 800 2.350 1.950   1 ½’’ (E) 1 ½’’ (U) 320
B
H
P L
A

A
S
SERBATOIO PE ATOSSICO PARALLELEPIPEDO ORIZZONTALE DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
300 PLRO0300 740 800 540 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
500 PLRO0500 840 960 640 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
1000 PLRO1000 1200 1350 850 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
2000 PLRO2000 1720 2000 740 1’’ ½ (E) 1’’ ½ (U) 320
H
P L
A
A
S
SERBATOIO PE ATOSSICO «SOTTOSCALA» DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
650 PLRT0650 740 1.390 900 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
VASO DI ESPANSIONE PE ATOSSICO
(ACCESSORI PER RECIPIENTI IN PRESSIONE)
Modello Codice L
mm

1.000 TOO1000 750 1.340 1.420 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1.500 TOO1500 750 1.630 1.710 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
SERBATOIO PE ATOSSICO «PANETTONE» DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
1.000 PLPN1000 1.300 1.300    900 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
2.000 PLPN2000 1.700 1.700 1.200 1” ½ (E)  1’’ ½ (U) 400
3.000 PLPN3000 1.700 1.700 1.620 1” ½ (E)  1’’ ½ (U) 400
B
H
P/L
A

A
L
SERBATOIO “TWIN” DA ESTERNO (PARALLELEPIPEDO VERTICALE)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Boccaporto
mm
Prezzo
€
200 PLTW0200 530 1060 690 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
300 PLTW0300 440 930 1030 ½’’ (E) 1’’ (U) 225
500 PLTW0500 520 1170 1240 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
750 PLTW0750 620 1380 1310 ½’’ (E) 1’’ (U) 320
1000 PLTW1000 670 1510 1450 1’’ (E) 1’’ (U) 320
1500 PLTW1500 670 1690 1820 1’’ (E) 1’’ (U) 320
SERBATOIO PE ATOSSICO «ORCIO» DA ESTERNO
Modello Codice L
mm
P

1000 ORC1000 1.230 1.230 1.470 400 1’’ (E) 1’’ (U)
ATTENZIONE!
Tutti i serbatoi da interro non sono adatti per installazioni esterne
SERBATOIO PE ATOSSICO CILINDRICO ORIZZONTALE DA INTERRO
(ESCLUSIVAMENTE)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 500  PIOR0500  750 1.150  840 320
1.000  PIOR1000  965 1.440 1.030 400
1.500  PIOR1500 1.100 1.520 1.200 400
2.000  PIOR2000 1.240 1.630 1.320 400
3.000  PIOR3000 1.440 1.970 1.530 400
B
H
P L
SERBATOIO PE ATOSSICO CILINDRICO ORIZZONTALE

50
0
ø 515
SERBATOIO PE ATOSSICO “PANETTONE”
DA INTERRO (ESCLUSIVAMENTE)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
1.000 PLPI1000 1.300 1.300 900 320
2.000 PLPI2000 1.700 1.700 1.200 400
Su espressa richiesta del cliente potranno essere montati raccordi fino a 2’’.
SERBATOIO PE ATOSSICO CILINDRICO
VERTICALE DA INTERRO (ESCLUSIVAMENTE)
Modello Codice L

mm
P
mm
H
mm
Peso
kg
Attacchi
in
Sfiato
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
     100 ZCVR00100    500    500    730   15 1” 1” 240
     200 ZCVR00200    500    500 1.150   20 1” 1” 240
            300 ø50 ZCVR00305    500    500 1.580   25 1” 1” 240
            300 ø60 ZCVR00300    600    600 1.260   25 1” 1” 240
     500 ZCVR00500    650    650 1.620   35 1” 1” 240
     750 ZCVR00750    750    750 1.860   48     1” ¼     1” ¼ 240
  1.000 ZCVR01000    850    850 1.860   55     1” ¼     1” ¼ 240
  1.200 ZCVR01200    950    950 1.800   85     1” ½     1” ½ 320
           1.500 ø110 ZCVR01500 1.100 1.100 1.900   95     1” ½     1” ½ 320
         1.500 ø95 ZCVR01595    950    950 2.240 100     1” ½     1” ½ 320
  2.000 ZCVR02000 1.100 1.100 2.240 115     1” ½     1” ½ 320
  2.500 ZCVR02500 1.270 1.270 2.270 145 2” 2” 320
  3.000 ZCVR03000 1.270 1.270 2.550 155 2” 2” 320
  4.000 ZCVR04000 1.430 1.430 2.600 210 2” 2” 400
  5.000 ZCVR05000 1.600 1.600 2.600 260 2” 2” 400
  6.000 ZCVR06000 1.600 1.600 3.250 310 2” 2” 400
  7.500 ZCVR07500 1.600 1.600 3.900 420 2” 2” 400
10.000 ZCVR10000 1.600 1.600 5.000 550 2” 2” 400
12.000 ZCVR12000 1.600 1.600 6.100 650 2” 2” 400
14.000 ZCVR14000 1.700 1.700 6.100 740 2” 2” 400
         15.000 ø170 ZCVR15000 1.700 1.700 7.050 800 3” 3” 400
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a
terra del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
SERBATOIO ZINCATO CILINDRICO ORIZZONTALE
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Peso
kg
Attacchi
in
Sfiato
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 100 ZOC00100  500  570  580  15 1” 1” 240
 200 ZOC00200  500  980  580  20 1” 1” 240
 300 ø50 ZOC00305  500  1.400  580  25 1” 1” 240
 300 ø60 ZOC00300  600 1.070  710  25 1” 1” 240
 500 ZOC00500  650 1.450  750  35 1” 1” 240
 750 ZOC00750  750 1.720  850  48 1” 1” 240
 1.000 ZOC01000  850 1.740  970  55  1” ¼ 1” 240
 1.200 ZOC01200  950 1.700 1.050  85  1” ¼ 1” 320
 1.500 ø110 ZOC01500 1.100 1.740 1.220  95  1” ¼ 1” 320
  1.500 ø95 ZOC01595  950 2.070 1.080 100  1” ½ 1” 320
 2.000 ZOC02000 1.100 2.100 1.230 115  1” ½ 1” 320
 2.500 ZOC02500 1.270 2.160 1.400 145 2” 1” 320
 3.000 ZOC03000 1.270 2.430 1.410 155 2” 1” 320
 4.000 ZOC04000 1.430 2.360 1.660 210 2” 1” 400
 5.000 ZOC05000 1.600 2.410 1.770 260 2” 1” 400
 6.000 ZOC06000 1.600 3.100 1.750 310 2” 1” 400
 7.500 ZOC07500 1.600 3.800 1.750 420 2” 1” 400
10.000 ZOC10000 1.600 4.750 1.750 550 2” 2” 400
12.000 ZOC12000 1.600 6.100 1.750 650 2” 2” 400
14.000 ZOC14000 1.700 6.100 1.880 740 2” 2” 400
  15.000 ø160 ZOC15160 1.600 7.540 1.750 770 3” 3” 400
  15.000 ø170 ZOC15170 1.700 6.820 1.850 750 3” 3” 400
20.000 ZOC20000 1.700 9.070 1.850 1.360 3” 3” 400
25.000 ZOC25000 1.700 10.820 1.850 1.660 3” 3” 400
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a terra
del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
SERBATOIO ZINCATO PARALLELEPIPEDO
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Sfiato
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 300 ZR00300 540  750  890 1” 1” 240
 500 ZR00500 500 1.000 1.150 1” 1” 240
 750 ZR00750 600 1.000 1.400  1” ¼  1” ¼ 240
1.000 ZR01000 600 1.250 1.400  1” ¼  1” ¼ 240
1.500 ZR01500 600 2.000 1.400  1” ½  1” ½ 320
2.000 ZR02000 620 2.000 1.640  1” ½  1” ½ 320
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a terra
del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
SERBATOIO ZINCATO CILINDRICO CARRELLABILE USO TRASPORTO
Modello Codice L

FUORI
PRODUZIONE
SERBATOIO PER ACCUMULO NON COLLAUDATO CILINDRICO VERTICALE
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi*
in
Pressione max
ate
Prezzo
€
 100 NC0100  400  400 1.060 ½’’ (4) 1’’ (2)  1’’ ¼ (2)    1’’ ½ (1) 4
 200 NC0200  450  450 1.300 ½’’ (4) 1’’ (2)  1’’ ¼ (2)    1’’ ½ (1) 4
 300 NC0300  550  550 1.350 ½’’ (4) 1’’ (2)  1’’ ¼ (2)    1’’ ½ (1) 4
 500 NC0500  650  650 1.750 ½’’ (4)  1’’ ½ (2)  1’’ ¼ (2)    1’’ ½ (1) 4
 750 NC0750  750  750 2.000 ½’’ (4)  1’’ ½ (2)  1’’ ½ (2)    1’’ ½ (1) 4
1.000 NC1000  850  850 2.050 ½’’ (4)  1’’ ½ (2)  1’’ ½ (2)    1’’ ½ (1) 4
1.500 NC1500  950  950 2.360 ½’’ (4) 2’’ (2) 2’’ (2)  1’’ ½ (1) 4
2.000 NC2000 1.100 1.100 2.560 ½’’ (4) 2’’ (2) 2’’ (2)  1’’ ½ (1) 4
3.000 NC3000 1.270 1.270 2.950 ½’’ (4) 2’’ (2) 2’’ (2)  1’’ ½ (1) 4

SERBATOIO ACCIAIO INOX AISI 304 CILINDRICO VERTICALE
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Sfiato
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 100 AXVR0100  500  500  720 1” 1” 240
 200 AXVR0200  500  500 1.200 1” 1” 240
 300 ø50 AXVR0305  500  500 1.550 1” 1” 240
 300 ø65 AXVR0300  650  650 1.050 1” 1” 240
 500 AXVR0500  650  650 1.600 1” 1” 240
 750 AXVR0750  750  750 1.890 1” 1” 240
1.000 AXVR1000  850  850 1.830 1” 1” 240
1.500 AXVR1500 1.100 1.100 1.900  1” ¼ 1” 320
2.000 AXVR2000 1.100 1.100 2.370  1” ¼ 1” 320
3.000 AXVR3000 1.270 1.270 2.600  1” ½ 1” 320
4.000 AXVR4000 1.430 1.430 2.600  1” ½ 1” 320
5.000 AXVR5000 1.600 1.600 2.600  1” ½ 1” 320
10.000 AXVR10000 1.600 1.600 5.000 2” 1” 400
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a
terra del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
SERBATOIO ACCIAIO INOX AISI 304 CILINDRICO ORIZZONTALE
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
in
Sfiato
in
Boccaporto
mm Ø
Prezzo
€
 100  AXOR0100  500  600  570 1” 1” 240
 200  AXOR0200  500 1.050  570 1” 1” 240
 300 ø50  AXOR0305  500 1.420  570 1” 1” 240
 300 ø65  AXOR0300  650 920  760 1” 1” 240
 500  AXOR0500  650 1.450  760 1” 1” 240
 750  AXOR0750  750 1.750  870 1” 1” 240
1.000  AXOR1000  850 1.750  970 1” 1” 240
1.500  AXOR1500 1.100 1.750 1.200  1” ¼ 1” 320
2.000  AXOR2000 1.100 2.240 1.200  1” ¼ 1” 320
3.000  AXOR3000 1.270 2.500 1.420  1” ½ 1” 320
4.000  AXOR4000 1.430 2.500 1.580  1” ½ 1” 320
5.000  AXOR5000 1.600 2.500 1.750  1” ½ 1” 320
10.000 AXOR10000 1.600 4.750 1.750 2” 1” 400
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a terra
del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
SERBATOIO ACCIAIO INOX AISI 304 PARALLELEPIPEDO
Modello Codice L

2.000 RX2000 600 2.000 1.600     1” ½ 1” 320
Attenzione! Al fine di evitare la corrosione dei cordoni di saldatura dovuta a correnti galvaniche, è necessaria la messa a terra
del serbatoio, dell'autoclave e dell’impianto.
AUTOCLAVE PER MONTALIQUIDI ZINCATA COLLAUDATA CILINDRICA VERTICALE
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Attacchi
A=B in Pressione max
ate
Prezzo
€
   100 ZAI0100    400    400 1.000     1” ¼ 8
   200 ZAI0200    450    450 1.370     1” ¼ 8
   300 ZAI0300    550    550 1.460     1” ¼ 8
   500 ZAI0500    650    650 1.750     1” ¼ 8
   750 ZAI0750    750    750 2.100     1” ¼ 8
   900 ZAI0900    800    800 2.010     1”  ½ 8
1.000 ZAI1000    850    850 2.100     1” ½ 8
1.500 ZAI1500    950    950 2.480 2” 8
2.000 ZAI2000 1.100 1.100 2.510 2” 8
3.000 ZAI3000 1.200 1.200 2.868 2” 8
4.000 ZAI4000 1.450 1.450 2.714 2” 8
5.000 ZAI5000 1.600 1.600 2.804 2” 8
ATTACCHI
A - B =
1” 1/4 sch. STD fino a 750 lt
1” ½ sch. STD per 1000 lt

BIOFLUX: FOSSA BIOLOGICA TIPO IMHOFF
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.*
in
Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
Prezzo
€
1.000 DBF1000 1.100 1.100 1.365   5 100 A = 300 B = 200
1.500 DBF1500 1.200 1.200 1.470 10 125 A = 300 B = 200
2.000 DBF2000 1.200 1.200 1.975 15 125 A = 300 B = 200
3.000 DBF3000 1.400 1.400 2.300 20 125 A = 300 B = 200
5.000 DBF5000 1.725 1.725 2.400 30 125 A = 300 B = 200
Trattamento acque reflue per abitazioni civili con recapito in pubblica fognatura.
RENDIMENTI MEDI: Rimozione sostanze sedimentabili > 90%, Rimozione del BOD5 ~ 40%, Rimozione componente organica fanghi ~ 50%.
*A.E. = Abitanti Equivalenti.
DEFLUX: SEPARATORE DI GRASSI ED INERTI (DEGRASSATORE/DISSABBIATORE)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* C.TI.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
Prezzo
€
1.000 DDF1000 1.100 1.100 1.365   30 100 100 A = 300 B = 200
1.500 DDF1500 1.200 1.200 1.470   50 200 125 A = 300 B = 200
2.000 DDF2000 1.200 1.200 1.975   75 300 125 A = 300 B = 200
3.000 DDF3000 1.400 1.400 2.300 125 500 125 A = 300 B = 200
5.000 DDF5000 1.725 1.725 2.400 175 800 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste. Manufatti dimensionati a
norma del DIN 4040 ed EN 1825. RENDIMENTI MEDI : rimozione materiale flottante > 90%.
*A.E. = Abitanti Equivalenti – **C.TI = Coperti.
FLUXOIL: SEPARATORE DI OLI ED IDROCARBURI (DEOLIATORE)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Piazzale*
mq
Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
Prezzo
€
1.000 DFO1000 1.100 1.100 1.365 200 100 A = 300 B = 200
1.500 DFO1500 1.200 1.200 1.470 300 125 A = 300 B = 200
2.000 DFO2000 1.200 1.200 1.975 400 125 A = 300 B = 200
3.000 DFO3000 1.400 1.400 2.300 600 125 A = 300 B = 200
5.000 DFO5000 1.725 1.725 2.400 800 125 A = 300 B = 200
Trattamento reflui di dilavamento di garage, superfici industriali o artigianali destinati al lavaggio di mezzi, officine meccaniche, piazzali di
rifornimento. Manufatti dimensionati a norma del DIN 1999 ED EB 858. Rendimenti medi: rimozione materiale flottante > 90%.
* Superficie servita: Mq Piazzale.
D E

3.000 GB3000 1.500 2.800 520 ZINCATURA 2,0
5.000 GB5000 2.000 3.000 600 ZINCATURA 2,0
SERBATOIO GENERICO MONOCAMERALE NERO STANDARD
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Trattamento
Superficie
Spessore
mm Ø
Prezzo
€
        1.200 ø95 GC122095    950 1.700 1.050 VERNICIATURA 2,0
        1.200 ø110 GC122110 1.100 1.200 1.200 VERNICIATURA 2,0
       1.500 ø95 GC152095    950 2.200 1.050 VERNICIATURA 2,0
        1.500 ø110 GC152110 1.100 1.700 1.200 VERNICIATURA 2,0
2.000 GC202110 1.100 2.200 1.200 VERNICIATURA 2,0
2.500 GC252127 1.270 2.200 1.370 VERNICIATURA 2,0
3.000 GC302127 1.270 2.500 1.370 VERNICIATURA 2,0
4.000 GC402143 1.430 2.500 1.530 VERNICIATURA 2,0
5.000 GC502160 1.600 2.500 1.700 VERNICIATURA 2,0
SERBATOIO GENERICO MONOCAMERALE NERO SERIE 30/10
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Trattamento
Superficie
Spessore
mm Ø
Prezzo
€
  1.500 GC153110 1.100 1.700 1.200 VERNICIATURA 3,0
  2.000 GC203110 1.100 2.200 1.200 VERNICIATURA 3,0
  2.500 GC253127 1.270 2.200 1.370 VERNICIATURA 3,0
  3.000 GC303127 1.270 2.500 1.370 VERNICIATURA 3,0
  4.000 GC403143 1.430 2.500 1.530 VERNICIATURA 3,0
  5.000 GC503160 1.600 2.500 1.700 VERNICIATURA 3,0
  6.000 GC603160 1.600 3.200 1.700 VERNICIATURA 3,0
  8.000 GC803180 1.800 3.200 1.900 VERNICIATURA 3,0
         10.000 ø180 GC100318 1.800 4.200 1.900 VERNICIATURA 3,0
        10.000 ø160 GC100316 1.600 5.200 1.700 VERNICIATURA 3,0
SERBATOIO GENERICO MONOCAMERALE NERO SERIE 40/10
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Trattamento
Superficie
Spessore
mm Ø
Prezzo
€
  1.500 GC154110 1.100 1.700 1.200 VERNICIATURA 4,0
  2.000 GC204110 1.100 2.200 1.200 VERNICIATURA 4,0
  2.500 GC254127 1.270 2.200 1.370 VERNICIATURA 4,0
  3.000 GC304127 1.270 2.500 1.370 VERNICIATURA 4,0
  4.000 GC404143 1.430 2.500 1.530 VERNICIATURA 4,0
  5.000 GC504160 1.600 2.500 1.700 VERNICIATURA 4,0
  6.000 GC604160 1.600 3.200 1.700 VERNICIATURA 4,0
  8.000 GC804180 1.800 3.200 1.900 VERNICIATURA 4,0
         10.000 ø180 GC100418 1.800 4.200 1.900 VERNICIATURA 4,0
         10.000 ø160 GC100416 1.600 5.200 1.700 VERNICIATURA 4,0
12.000 GC120418 1.800 4.700 1.900 VERNICIATURA 4,0
15.000 GC150418 1.800 6.100 1.900 VERNICIATURA 4,0
SERBATOIO GENERICO MONOCAMERALE NERO SERIE 50/10
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Trattamento
Superficie
Spessore
mm Ø
Prezzo
€
  3.000 GC305127 1.270 2.500 1.370 VERNICIATURA 5,0
  4.000 GC405143 1.430 2.500 1.530 VERNICIATURA 5,0
  5.000 GC505160 1.600 2.500 1.700 VERNICIATURA 5,0
  6.000 GC605160 1.600 3.200 1.700 VERNICIATURA 5,0
  8.000 GC805180 1.800 3.200 1.900 VERNICIATURA 5,0
         10.000 ø180 GC100518 1.800 4.200 1.900 VERNICIATURA 5,0
         10.000 ø160 GC100516 1.600 5.200 1.700 VERNICIATURA 5,0
12.000 GC120518 1.800 4.700 1.900 VERNICIATURA 5,0
15.000 GC150518 1.800 6.100 1.900 VERNICIATURA 5,0
20.000 CA200525 2.500 4.200 2.600 VERNICIATURA 5,0
25.000 CA250525 2.500 5.500 2.600 VERNICIATURA 5,0
30.000 CA300525 2.500 6.500 2.600 VERNICIATURA 5,0
50.000 CA500525 2.500 10.000 2.600 VERNICIATURA 5,0
SERBATOIO GENERICO MONOCAMERALE NERO SERIE 60/10
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Trattamento
Superficie
Spessore
mm Ø
Prezzo
€
20.000 CA200625 2.500   4.200 2.750 VERNICIATURA 6,0
25.000 CA250625 2.500   5.500 2.750 VERNICIATURA 6,0
30.000 CA300625 2.500   6.500 2.750 VERNICIATURA 6,0
50.000 CA500625 2.500 10.000 2.750 VERNICIATURA 6,0